

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „**Przebudowa drogi powiatowej nr 1641R Lipsko – Granica Województwa – Brzeziny w km 1+640 – 5+700**”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Lubaczowski udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 4 ww. ustawy udzielone odpowiedzi należy traktować jako zmianę treści SIWZ.

**Pytanie nr 1:** Według wizji w terenie w km 0+300 – 2+700 potrzeba jest wykonania poszerzenia jezdni po stronie P. Przekroje normalne i przedmiar nie przewidują wykonania poszerzeń w w/w km. Prosimy o uzupełnienie ilości w przedmiarze robót o brakujące poszerzenia.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Od km 2+300 obowiązuje przekrój nr II. Na tym odcinku przewiduje się wykonanie nowej konstrukcji drogi - na tym odcinku nie występuje dodatkowe poszerzenie.

**Pytanie nr 2:** W km 3+600 – 4+000 występują karpiny do usunięcia w ilości ok 20 szt. o średnicy 55-60 cm. Prosimy o dodanie nowej pozycji w przedmiarze robót.

**Pytanie nr 3:** W poz. 1.4 ilość mechanicznego karczowania wg wizji terenowej należy zwiększyć o 2625m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź zamawiającego na pyt. nr 2 i pyt nr 3:** Przedmiar robót został skorygowany następująco:

- dodano poz. 1.3a (karczowanie pni)
- zmodyfikowano ilość robót w poz. 1.4
- zmodyfikowano opis i ilość robót w poz. 2.3
- zmodyfikowano ilość robót w poz. 2.4

Jednocześnie informuje się, że przedmiar robót ma charakter wyłącznie pomocniczy. Do obowiązku Wykonawcy należy właściwe skalkulowanie oferty zawierającej wszystkie koszty niezbędne jego zdaniem do wykonania zamówienia.

Skorygowany przedmiar robót i kosztorys ofertowy zawiera **Załącznik nr 1** do niniejszych odpowiedzi.

STAROSTA  
mgr Zenon Swatek